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7 水
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〇GKコーチによる指導は、月曜  になります。

招待大会/場：湖東地区

Hattrickサッカースクール近江八幡校 　武佐小学校

18:00-20:30 能登川

グランド使用不可

二部 L

夏 期 休 暇

18:30-20:30 稲枝 18:30-20:30 稲枝

U-12・U-9 交流試合

18:00-20:30 稲枝

夏 休 み 活 動 表

夏 期 休 暇

夏 期 休 暇 招待試合/場：伊吹

P R E D U

18:00-20:30 能登川

18:00-20:00 豊郷

18:00-20:30 能登川

18:00-20:30 聖泉

18:00-20:30 聖泉

18:00-20:30 聖泉

18:00-20:30 能登川

18:00-20:00 豊郷

18:00-20:30 能登川

遠征試合/場：岐阜

18:00-20:30 稲枝

スクール交流戦

18:00-20:30 聖泉

18:00-20:30 能登川

TR

18:00-20:30 聖泉

18:00-20:00 豊郷

遠征フェスタ/場：赤穂

遠征フェスタ/場：赤穂

TR

サマーフェスタ/場：伊吹

18:00-20:30 聖泉 18:00-20:30 聖泉

18:00-20:30 聖泉

18:00-20:30 稲枝

18:00-20:30 能登川

18:00-20:30 能登川

遠征試合/場：京都

TR

TRM

18:30-20:30 稲枝

遠征大会/場：石川

○平日活動場所：聖泉大学人工芝、豊郷スポーツ公園、能登川スポーツセンター

エールCUP/場：県内

エールCUP/場：県内

エールCUP/場：県内

GKスクール

18:00-20:00 豊郷

Hattrickサッカースクール近江八幡校 　武佐小学校

13:00-16:00 能登川Ｆ

遠征大会/場：石川

遠征大会/場：石川

遠征大会/場：石川

GKスクール

18:00-20:00 豊郷

18:00-20:30 能登川

遠征試合/場：静岡

TRM

GKスクール

18:00-20:30 聖泉

TR

遠征大会/場：石川

遠征試合/場：岐阜

遠征試合/場：岐阜

17:30-19:00 稲枝

 TRM 比叡山高校

8月

トップ L

遠征大会/場：石川

17:30-19:00 豊郷

17:30-19:00 能登川

17:30-19:00 聖泉

17:30-19:00 聖泉

17:30-19:00 能登川

　　　　　　　　　　　稲枝中学校、稲枝ふれあい公園、武佐小学校

【 8月 】
U - 13

2 0 1 9

U - 15 U - 14 U - 9U - 12

遠征大会/場：石川 GKスクール

C O L O R S

17:30-19:00 聖泉

17:30-19:00 豊郷

17:30-19:00 能登川

スクール

17:30-19:00 能登川

18:30-20:30 稲枝

18:00-20:30 能登川


